РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 5                                                                                                            « 19 »  марта    2020 г.

«Об  обеспечении постоянной готовности

к  оперативному  реагированию  в период

с 19 марта 2020 года особого распоряжения»

      Во исполнение перечня поручений Губернатора Волгоградской области по итогам оперативного совещания 16.03.2020 года № 11-15/3299 от 17.03.2020 года:

1. Утвердить список лиц администрации Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, ответственных за обеспечение постоянной повышенной готовности к оперативному реагированию в период с 19 марта 2020 года до особого распоряжения, согласно приложения.
2. Ответственным лицам, указанным в приложении к настоящем распоряжению, в обязательном порядке находиться круглосуточно на телефонной связи, и в случае возникновения чрезвычайной ситуации, а также событий, существенно влияющих на общественно-политическое, социально-экономическое, экологическое и иное положение в период с 19 марта 2020 года. Быть готовыми при необходимости прибыть в Администрацию Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, в администрацию Серафимовичского муниципального района Волгоградской области или иное указанное место.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Отрожкинского

сельского  поселения:                                      Г.П. Коновалова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Главы Отрожкинского сельского

поселения от 19 марта 2020 года № 5

СПИСОК

лиц администрации Отрожкинского сельского поселения,  ответственных за обеспечение постоянной повышенной готовности к оперативному реагированию в период с 19 марта 2020 года до особого распоряжения
	№
п/п
	День недели
	ФИО

ответственного лица
	Должность
	Номер телефона
	Подпись, что ознакомлен (а)

	1
	Каждый понедельник
с 00 час. 00 мин.

до 24 час. 00 мин.
	Фофилова Марина Витальевна
	Ведущий специалист администрации Отрожкинского сельского поселения
	89044055630

	2
	Каждый вторник

с 00 час. 00 мин.

до 24 час. 00 мин.
	Макарова Галина Герасимовна
	Специалист 1 категории администрации Отрожкинского сельского поселения
	89608846373

	3
	Каждый среда

с 00 час. 00 мин.

до 24 час. 00 мин.
	Котовчихина Надежда Александровна
	Специалист 1 категории администрации Отрожкинского сельского поселения
	89061723453

	4
	Каждый четверг

с 00 час. 00 мин.

до 24 час. 00 мин.
	Кирсанова Татьяна Александровна
	Специалист по библиотечному обслуживанию.
	89023897677

	5
	Каждый пятница

с 00 час. 00 мин.

до 24 час. 00 мин.
	Седова Анна Александровна
	Директор МКУ «Благоустройство и ДО»
	89375491092

	6
	Каждый суббота

с 00 час. 00 мин.

до 24 час. 00 мин.
	Коновалова Галина Петровна
	Глава Отрожкинского сельского поселения
	89026536988

	7
	Каждый воскресенье

с 00 час. 00 мин.

до 24 час. 00 мин.
	Ковалева Любовь Александровна
	Специалист по организации досуга МКУ «Благоустройство и ДО»
	89061722748

Глава Отрожкинского сельского поселения:                                    Г.П.Коновалова
                Приложение№1